
Krajský úřad 

Ústecký kraj - Krajský úřad
Velká Hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Tel.: +420 475 657 111
epodatelna@kr-ustecky.cz
č. ú.: 882733379/0800

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
ID DS: t9zbsva

www.kr-ustecky.cz

odbor regionálního rozvoje

Spisová značka:
Číslo jednací: KUUK/052946/2023
UID:                     kuukes8c133e35
Počet listů/příloh: 2/12

Vyřizuje/linka: Zdenka Opočenská/548

Datum: 04.04.2023

Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane magistře,

Ústecký kraj, Krajský úřad Ústeckého kraje jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „InfZ“) obdržel dne 22.03.2023 Vaší elektronickou žádost evidovanou pod č. j. 
KUUK/046434/2023, o poskytnutí informací dle InfZ, ve které žádáte následující, cit.:

„Žádám o poskytnutí všech informací, dokladů a jiných dokumentů souvisejících se zadávacím 
řízení na výběr zhotovitele, procesu schválení nejvýhodnější nabídky, uzavření smlouvy o dílo, 
jejího plnění, odevzdání vč. proplacení týkající se kompletně akce „Studie terénní cyklistiky v 
Ústeckém kraji, aktuální stav a vývoj“ zpracovanou v období 09-12/2019 vč. navazující akce 
„Aktualizace studie terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“ z prosince 2022.

Povinný subjekt poskytuje dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ v souladu se žádostí následující 
informace.

Vzhledem k hodnotě veřejné zakázky (menší než 500 000 Kč) na realizaci akce „Studie terénní 
cyklistiky v Ústeckém kraji“, sdělujeme, že zakázka nebyla zadána formou zadávacího řízení. 
Dle zákona č. 134/2016. Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, nemá 
zadavatel povinnost veřejné zakázky malého rozsahu zadávat v zadávacím řízení.
Informace, které požadujete poskytnout pod body 1 – 8 žádosti máme k dispozici pouze 
v souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu a s objednávkou (nikoliv v souvislosti se 
zadávacím řízením na výběr zhotovitele, jak v žádosti požadujete). 
Tyto informace Vám níže poskytujeme.

Zejména se jedná o poskytnutí:
 
1. informace, v jakém režimu byly zakázky zadány; 
2. všech dokladů a podkladů, které sloužily pro poptávku a výběr zhotovitele; 
3. kompletní zadávací dokumentaci zakázky, resp. poptávkové dokumentace pro výběr 
zhotovitele apod.; 



2 z 3

4. všech obdržených nabídek a hodnocení nabídek, dále kdy byly nabídky obdrženy a jakou 
formou; 
5. doklady objednatele o dalším postupu po výběru nejvýhodnější nabídky, tedy pokud se 
výběr řídil směrnicí kraje o její poskytnutí, poskytnutí dokumentů o schválení potřebnými 
orgány/odbory kraje a další související dokumenty; 
6. kompletního odevzdaného díla, tedy studie a aktualizace studie v plném znění:
7. předávacího protokolu díla (či obdobného dokumentu) potvrzeného objednatelem a dále 
kompletně obdrženou fakturaci za plnění díla vč. potvrzení o úhradě s uvedením termínu 
úhrady:
8. dalších příčinně souvisejících informací a dokumentů, které se týkají výše uvedené akce a 
jsou součástí celého procesu zadání zakázky vč. výběru zhotovitele, schválení objednatelem 
vč. uzavření smlouvy, plnění a odevzdání díla vč. proplacení:

Ad 1) Veřejná zakázka s názvem „Studie terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“, byla zadána 
v režimu – Veřejné zakázka malého rozsahu (dále jen „VZMR“).
Veřejná zakázka s názvem „ Aktualizace studie terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“, byla zadána 
na základě objednávky. 

Ad 2) Veřejná zakázka na „Studie terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“ byla zadána na základě 
poptávky. 
Objednávka na „Aktualizace terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“, byla zadána na základě 
poptávky.

Ad 3) Veřejná zakázka na zpracování „Studie terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“ byla zadána 
zasláním poptávky, a to oslovením tří dodavatelů. 
Příloha č. 1 

Ad 4) Nabídky byly doručeny e-mailovou korespondencí na odbor regionálního rozvoje, Krajský 
úřad Ústeckého kraje.
Nabídky „Studie terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“:

 nabídka č. 1 – Václav Volráb, Česká Mountainbiková Asociace, z. s., doručena 9. 10. 
2019

 nabídka č. 2 – Petr Löbl, TrailVision, doručena 9. 10. 2019
 nabídka č. 3 – Vladimír Budínský, Dopravně-inženýrská projekční kancelář, doručeno 4. 

10. 2019
Příloha č. 2, 3, 4
Nabídka „Aktualizace terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“:

 nabídka – Václav Volráb, Česká Moutainbiková Asociace, z. s., doručena 5. 10. 2022
Příloha č. 5

Ad 5) Veřejná zakázka po výběru vhodného dodavatele, byla zpracována v souladu se 
směrnicí č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi, čl. 4 bod 4.6.1 a podle usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 006/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 
Příloha č. 6, 7

Ad 6) Zpracovanou studii terénní cyklistiky a aktualizovanou studii terénní cyklistiky, naleznete 
na webových stránkách Ústeckého kraje. Cyklogenerel: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz)

Ad 7) Předávací protokol a fakturaei za plnění díla.
Příloha č. 8, 9, 10, 11

Ad 8) Smlouva o dílo na zhotovení „Studie terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“. Ústecký kraj | 
Registr smluv (gov.cz)
Objednávka na zhotovení „Aktualizace terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“.
Příloha č. 12



3 z 3

S pozdravem

Ing. Pavel Hajšman
vedoucí odboru regionálního rozvoje

Přílohy

1. Poptávka
2. Nabídka -  ČeMBA
3. Nabídka – TrailVisio
4. Nabídka -  V. Budinsky
5. Nabídka – ČeMBA
6. Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky (dále jen „VVŘ“) – „Studie terénní cyklistiky 
v Ústeckém kraji“
7. VVŘ – „Aktualizace terénní cyklistiky v Ústeckém kraji“
8. Předávací protokol -  Studie terénní cyklistiky
9. Faktura – Studie terénní cyklistiky
10. Předávací protokol – Aktualizace terénní cyklistiky
11. Faktura – Aktualizace terénní cyklistiky
12. Objednávka – Aktualizace terénní cyklistiky




